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Aktiviteter i klubben! 

 
Inden længe er det igen blevet tid til at komme på vandet, men inden da kan du 

varme op til den kommende sæson med mange forskellige arrangementer i klubben:  

 

 
18. marts kl. 19.00: Intro-aften J/70 
Der bliver afholdt sæson-intro-aften d. 18/3 kl. 19 

i klubhuset. Mød op og hør om den kommende 

sæson samt vær med til at byde ind på 

træningstider osv. 

Mødet er åbent for både eksisterende og helt nye 

J/70 sejlere. Går du med en drøm om at komme 

på vandet i en af klubbens J/70'ere, så er det et 

godt tidspunkt at møde op. 

 

 

23. marts kl. 13.00: Tjek din redningsvest. 
 
Kom og få dine veste tjekket. Det koster intet, det er ren magi! Og..det er for ALLE I HAVNEN! 
Søren Simonsen har i mange år arbejdet hos Sejlsikkert, Søsportens Sikkerhedsråd tilbyde 
ALLE SEJLERE FRA: 
- sejlbåde, 
- motorbåde, 
- travajleroere, 
- fritidsfiskere og andre interesserede, der ejer 1? eller 10? automatiske redningsveste, at 
gennemgå og holde styr på, hvilke reservedele der evt. mangler. 
Ofte ligger vestene længere tid end de ca. 3 år, der er udløbsdato for den vandopløselige 
tablet. Og man vil jo så gerne have, at grejet fungerer. Så find alt frem ad gemmerne og så 
ses vi. 

 
Første gang med gratis tjek er 
DEN 23. MARTS KL 13 I KLUBBEN. 
 

 
27. marts kl. 18.00: Motormagi til søs med Thomas Weber 

 
Vi har inviteret den kendte foredragsholder Thomas Weber til at fortælle om "Motormagi til 

søs" torsdag den 27. marts kl. 18.45. Det koster 100 kr. for medlemmer og 150 for ikke-

medlemmer, og du kan komme allerede kl. 18.00 og spise aftensmad for 75 kr. Meld dig til på 

nedenstående link, og betal på Mobilepay 58251 - så ses vi i sejlklubben. 

Motormagi til søs - Sig farvel til motorproblemer og red sommerferien 

Pludselig stopper din dieselmotor, og der bliver helt stille. Måske overvejer du nu at ringe efter 

søredningen? Men ofte er det faktisk meget enklere selv at reparere motoren, mens du er på 

havet. 

https://www.lynaes.dk/
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Selvom der ser uoverskueligt ud i motorrummet, så er en dieselmotor utrolig enkel. I langt de 

fleste tilfælde vil det ikke kun være billigere, men også hurtigere at løse problemet selv, end at 

ringe efter hjælp. 

På foredraget “Motormagi til søs” vil du ikke lære at skifte toppakning eller justere dyser. Til 

gengæld vil du lære hvordan du redder sommerferien og får motoren igang igen, når den 

stopper. Du får Thomas Weber’s afprøvede P.O.W.E.R-fejlsøgning af bådmotoren til havs. 

Det er et enkelt system så du, selv som nybegynder, vil kunne fejlsøge og ordne de mest 

almindelige fejl, som gør at motoren stopper. 

Mange problemer kan du nemlig selv løse på mindre end en time, og uden specialværktøj – 

også selvom du ikke er mekaniker eller tidligere har skruet i en motor. 

Tilmelding via Microsoft Forms link   - sidste frist for tilmelding er 18.marts.  

 

 
8. april kl. 18.30: Foredrag med Sidset Birk Johannsen – om at være alene på 

havet - for meget og for vildt.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Det lykkedes at finde en ny dato til foredraget med Sidset, og du får nu mulighed for at møde 
denne spændende og seje kvinde, som vil fortælle om sit sejlereventyr. 
Vi når lige at få hende på besøg inden hun igen drager ud i verden, og er væk i 1 år. 
 
Programmet for aftenen: 
 
Foredraget varer ca. 2 timer med lidt pause undervejs. 
Vi starter med at spise Chili Con Carne. 
Der serveres kaffe undervejs, og der er mulighed for at købe drikkevarer i kabyssen. 
 
Entré kr. 50,00 som betales ved tilmelding på MobilPay 58251, mærket 8.4 senest d. 

1. april 
Middag kr. 50,00 mærket M, også på MobilPay. 
 
Der er et maksimum på 50 deltagere, så det er først til mølle. 
 

 

 
 

 

 

https://www.lynaes.dk/
https://forms.office.com/r/pj5fHEB3VN
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26. april kl. 15.00: Standerhejsning – nærmere oplysninger følger senere.  
 

14. maj: Kajakkursus.  

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

LSK udbyder kajakkursus på EPP2 niveau for begyndere. Gennem kurset introduceres 
deltageren i de grundliggende roteknikker i havkajak. Du kan ro i egen kajak eller benytte en 

af klubbens kajakker. Efter endt kursus hjælpes du til at ro de obligatoriske 50km sammen 
med en erfaren klubmakker som adgang til at blive frigivet. Herefter er der adgang til de lokale 
vande. Kurset afvikles over 4 onsdage kl. 18 til ca. 21.  

Kursusdatoer: Onsdag den 14/5, Onsdag den 21/5, Onsdag den 28/5 og Onsdag den 4/6 
med kursusinstruktør Kurt Larsen og Stig Dalum 

Kontaktinfo for tilmelding og yderligere oplysninger: kurt111258@gmai.com og 
stig.dalum@gmail.com  

 

https://www.lynaes.dk/
mailto:kurtlarsen111258@gmai.com
mailto:stig.dalum@gmail.com

